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Meeting ouvert BPM J.A. : BOSSIER Francis

Résultats : 60 mètres PF

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:12:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3983 Blanchard, Nolwenn PUP F 2010 CSDY 9.73 0

2 4071 Bazambanza, Zoé PUP F 2011 RIWA 10.40 0

3 3836 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY 10.61 0

• Série : 2  OFFICIEL (13:12:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3322 Dujardin, Célia PUP F 2010 CABW 9.28 0

2 3638 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 10.11 0

3 3565 Jacob, Elisa PUP F 2010 RIWA 10.22 0

4 4073 Bolly, Ophélie PUP F 2010 RIWA 10.49 0

Résultats : Saut en hauteur BG

Tour     :   *    1er barre 0,75cm + 5 cm ( 8 athlètes +5cm pour une barre puis + 3 cm) 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:20:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 315 Dhont, Théo BEN M 2012 CSF 1m28 0

2 381 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 1m04 0

3 257 Pardon, Hugo BEN M 2012 RIWA 1m01 0

4 487 Lonfils, Sacha BEN M 2012 RIWA 0m95 0

5 175 Lafontaine, Oliver BEN M 2012 CABW 0m92 0

6 91 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 0m89 0

7 182 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 0m83 0

8 256 Drugmand, Benoit BEN M 2012 RIWA 0m75 0

Résultats : Saut en longueur sv Min G

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:24:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6055 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 5m17 0

2 6194 Deprez, Sacha MIN M 2008 CSF 4m65 0

2 5989 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 4m65 0

4 6134 Jekov, Boris° MIN M 2008 CSF 4m33 0

5 6433 Pahatouridis, Ulysse MIN M 2009 RIWA 4m31 0

6 5907 Cleutinx, Simon MIN M 2008 CABW 4m23 0

7 6253 Bissot, Tim MIN M 2009 RIWA 4m22 0

8 6294 Kaiser, Moritz MIN M 2009 RIWA 4m00 0

9 6391 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY 3m85 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 6252 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 3m84 0

11 6327 Charlot, Florian MIN M 2009 CSF 3m80 0

12 5945 De Pra, Vladimir MIN M 2008 RIWA 3m79 0

13 6526 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 3m71 0

14 6320 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 3m55 0

15 6072 Cissé, Seydou MIN M 2009 RIWA 3m45 0

16 6558 Pere, Ugo MIN M 2009 CABW 3m08 0

Résultats : Lancer du javelot 400g Min F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:44:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8911 Dumalin, Roxane MIN F 2008 OEH 21m41 0

2 6916 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 20m22 0

3 7501 Feys, Lilya MIN F 2008 RIWA 19m77 0

4 7315 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 12m93 0

5 7016 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 12m83 0

6 7176 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 11m98 0

7 6950 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 11m21 0

Résultats : 60 mètres Pup G

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:39:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3438 Laloux, Joachim PUP M 2011 RIWA 9.94 0

2 2551 Xhonneux, Raphael PUP M 2010 RESC 10.36 0

3 3239 Kuborn, Pierrot PUP M 2010 CSDY 10.43 0

4 2616 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 10.48 0

5 2810 Cissé, Issay PUP M 2011 RIWA 10.70 0

• Série : 2  OFFICIEL (13:39:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2886 Dhont, Arthur PUP M 2010 CSF 9.30 0

2 2891 Urger, Tiago PUP M 2011 CSF 9.82 0

3 2955 Denimal, Antoine PUP M 2010 MOHA 10.37 0

4 3151 Rasquinet, Quentin PUP M 2011 RIWA 10.53 0

5 2945 Davaux, Charly PUP M 2010 RIWA 10.54 0

• Série : 3  OFFICIEL (13:39:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3475 Lechat, Julian PUP M 2010 RIWA 8.98 0

2 3110 Burniaux, Gilles PUP M 2010 RIWA 9.67 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 2664 De Pra, Gabriel PUP M 2010 RIWA 9.83 0

4 3237 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 9.98 0

5 2908 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 10.08 0

• Série : 4  OFFICIEL (13:39:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2837 Berger, Gabriel PUP M 2010 SMAC 9.06 0

2 2986 Deprez, Simon PUP M 2010 CSF 9.13 0

3 3190 Lemaire, Idris° PUP M 2011 RCAS 9.31 0

4 3401 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 9.35 0

5 3487 Delpierre, Alexandre PUP M 2010 RIWA 9.61 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg Pup F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:22:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3836 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY 6m00 0

2 3565 Jacob, Elisa PUP F 2010 RIWA 5m91 0

3 3322 Dujardin, Célia PUP F 2010 CABW 5m06 0

4 3638 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 4m72 0

5 4071 Bazambanza, Zoé PUP F 2011 RIWA 4m24 0

6 4073 Bolly, Ophélie PUP F 2010 RIWA 3m86 0

3983 Blanchard, Nolwenn PUP F 2010 CSDY DNS 0

Résultats : 80 mètres Min F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:12:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7501 Feys, Lilya MIN F 2008 RIWA 11.56 0

2 6916 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 11.76 0

3 6950 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 11.79 0

4 7315 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 12.67 0

5 7176 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 13.60 0

• Série : 2  OFFICIEL (14:12:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7377 Wautier, Marion MIN F 2008 CABW 11.23 0

2 7016 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 11.43 0

3 6870 Rochez, Emma MIN F 2008 CABW 11.92 0

4 8911 Dumalin, Roxane MIN F 2008 OEH 12.00 0

Résultats : Saut en longueur sv Ben F
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Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:35:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2098 Dumalin, Marine BEN F 2012 OEH 3m07 0

2 272 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 2m85 0

3 239 Charlot, Marion BEN F 2013 CSF 2m73 0

4 577 Laloux, Heloïse BEN F 2013 RIWA 2m59 0

5 449 Jaspard, Garance BEN F 2012 CSDY 2m45 0

6 646 Sandron, Camille BEN F 2012 RIWA 2m28 0

Résultats : Balle de hockey Ben G

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:07:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 315 Dhont, Théo BEN M 2012 CSF 26m23 0

2 381 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 22m03 0

3 487 Lonfils, Sacha BEN M 2012 RIWA 21m76 0

4 316 Dhont, Victor BEN M 2013 CSF 19m17 0

5 257 Pardon, Hugo BEN M 2012 RIWA 17m80 0

6 91 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 16m26 0

7 182 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 16m01 0

8 256 Drugmand, Benoit BEN M 2012 RIWA 15m17 0

9 502 Kuborn, Tounet BEN M 2013 CSDY 13m31 0

10 175 Lafontaine, Oliver BEN M 2012 CABW 12m08 0

Résultats : Saut en hauteur Min F

Tour     :   *    Barre de départ 1,10 + 5cm (8 athlètes 1 barre à +5 cm puis +3 cm) 

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:32:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8911 Dumalin, Roxane MIN F 2008 OEH 1m36 0

2 7377 Wautier, Marion MIN F 2008 CABW 1m36 0

3 7016 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 1m33 0

4 7501 Feys, Lilya MIN F 2008 RIWA 1m33 0

5 6950 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 1m33 0

6 7315 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 1m33 0

7 7176 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 1m30 0

8 6916 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 1m24 0

Résultats : 80 mètres Min G

Tour     :   *    
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• Série : 1  OFFICIEL (14:35:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6134 Jekov, Boris° MIN M 2008 CSF 11.76 0

2 5989 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 12.25 0

3 6072 Cissé, Seydou MIN M 2009 RIWA 12.28 0

4 6558 Pere, Ugo MIN M 2009 CABW 12.92 0

5 6327 Charlot, Florian MIN M 2009 CSF 13.17 0

• Série : 2  OFFICIEL (14:35:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6391 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY 11.79 0

2 6526 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 12.35 0

3 6320 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 12.54 0

4 5945 De Pra, Vladimir MIN M 2008 RIWA 13.04 0

6433 Pahatouridis, Ulysse MIN M 2009 RIWA DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (14:36:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6055 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 10.92 0

2 6194 Deprez, Sacha MIN M 2008 CSF 10.95 0

3 5907 Cleutinx, Simon MIN M 2008 CABW 11.64 0

4 6294 Kaiser, Moritz MIN M 2009 RIWA 11.67 0

5 6252 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 12.65 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg Pup G

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:11:53)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2891 Urger, Tiago PUP M 2011 CSF 8m42 0

2 2955 Denimal, Antoine PUP M 2010 MOHA 7m91 0

3 3487 Delpierre, Alexandre PUP M 2010 RIWA 7m36 0

4 2837 Berger, Gabriel PUP M 2010 SMAC 7m10 0

5 2886 Dhont, Arthur PUP M 2010 CSF 7m09 0

6 3237 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 6m95 0

7 3239 Kuborn, Pierrot PUP M 2010 CSDY 6m49 0

7 3401 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 6m49 0

9 2664 De Pra, Gabriel PUP M 2010 RIWA 6m46 0

10 2986 Deprez, Simon PUP M 2010 CSF 6m36 0

11 3475 Lechat, Julian PUP M 2010 RIWA 6m27 0

12 3190 Lemaire, Idris° PUP M 2011 RCAS 5m91 0

13 2908 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 5m74 0

14 2810 Cissé, Issay PUP M 2011 RIWA 5m69 0

15 2551 Xhonneux, Raphael PUP M 2010 RESC 5m42 0

16 2945 Davaux, Charly PUP M 2010 RIWA 5m40 0

16 3438 Laloux, Joachim PUP M 2011 RIWA 5m40 0

18 3151 Rasquinet, Quentin PUP M 2011 RIWA 5m11 0

19 3110 Burniaux, Gilles PUP M 2010 RIWA 5m02 0

20 2616 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 4m81 0

Résultats : Saut en longueur sv Pup F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:29:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3322 Dujardin, Célia PUP F 2010 CABW 3m64 0

2 3983 Blanchard, Nolwenn PUP F 2010 CSDY 3m55 0

3 3565 Jacob, Elisa PUP F 2010 RIWA 3m25 0

4 3836 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY 3m13 0

5 3638 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 3m12 0

6 4071 Bazambanza, Zoé PUP F 2011 RIWA 2m75 0

7 4073 Bolly, Ophélie PUP F 2010 RIWA 2m72 0

Résultats : Lancer du javelot 400g Min G

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:02:25)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5989 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 32m70 0

2 6194 Deprez, Sacha MIN M 2008 CSF 29m78 0

3 6055 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 27m26 0

4 6253 Bissot, Tim MIN M 2009 RIWA 24m92 0

5 6391 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY 22m52 0

6 6558 Pere, Ugo MIN M 2009 CABW 19m07 0

7 6526 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 18m78 0

8 6320 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 16m75 0

9 6327 Charlot, Florian MIN M 2009 CSF 13m88 0

10 6072 Cissé, Seydou MIN M 2009 RIWA 9m28 0

6252 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA NR 0

6433 Pahatouridis, Ulysse MIN M 2009 RIWA DNS 0

Résultats : 600 mètres Ben F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:33:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2098 Dumalin, Marine BEN F 2012 OEH 2:07.44 0

2 239 Charlot, Marion BEN F 2013 CSF 2:13.00 0

3 646 Sandron, Camille BEN F 2012 RIWA 2:23.93 0

4 272 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 2:27.55 0

5 449 Jaspard, Garance BEN F 2012 CSDY 2:31.40 0

6 577 Laloux, Heloïse BEN F 2013 RIWA 2:33.74 0

Résultats : 600 mètres Ben G

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:33:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 315 Dhont, Théo BEN M 2012 CSF 2:04.46 0

2 487 Lonfils, Sacha BEN M 2012 RIWA 2:08.57 0

3 257 Pardon, Hugo BEN M 2012 RIWA 2:09.84 0

4 175 Lafontaine, Oliver BEN M 2012 CABW 2:13.61 0

5 316 Dhont, Victor BEN M 2013 CSF 2:15.39 0

6 381 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 2:19.90 0

7 91 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 2:20.14 0

8 182 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 2:21.86 0

9 256 Drugmand, Benoit BEN M 2012 RIWA 2:21.90 0

10 502 Kuborn, Tounet BEN M 2013 CSDY 2:27.28 0

13 Duville, Morgan BEN M 2012 ACLO DNS 0

Résultats : Saut en hauteur Pup G
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Tour     :   *    Première barre 0.90 puis + 5cm (8 athlètes +5 cm pour une barre puis +3 cm) 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:14:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2886 Dhont, Arthur PUP M 2010 CSF 1m36 0

2 3401 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 1m18 0

3 2837 Berger, Gabriel PUP M 2010 SMAC 1m18 0

4 2810 Cissé, Issay PUP M 2011 RIWA 1m18 0

5 3190 Lemaire, Idris° PUP M 2011 RCAS 1m18 0

6 3438 Laloux, Joachim PUP M 2011 RIWA 1m18 0

7 2908 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 1m15 0

8 3237 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 1m05 0

9 2664 De Pra, Gabriel PUP M 2010 RIWA 1m05 0

10 2955 Denimal, Antoine PUP M 2010 MOHA 1m05 0

10 2551 Xhonneux, Raphael PUP M 2010 RESC 1m05 0

10 2891 Urger, Tiago PUP M 2011 CSF 1m05 0

13 3487 Delpierre, Alexandre PUP M 2010 RIWA 1m05 0

14 3239 Kuborn, Pierrot PUP M 2010 CSDY 1m00 0

2616 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW DNS 0

2945 Davaux, Charly PUP M 2010 RIWA NR 0

3475 Lechat, Julian PUP M 2010 RIWA DNS 0

Résultats : Balle de hockey Ben F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:03:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2098 Dumalin, Marine BEN F 2012 OEH 20m10 0

2 239 Charlot, Marion BEN F 2013 CSF 16m80 0

3 449 Jaspard, Garance BEN F 2012 CSDY 14m47 0

4 272 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 12m62 0

5 577 Laloux, Heloïse BEN F 2013 RIWA 9m89 0
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